UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVY

V/v góp ý  đối với dự dự thảo Đề

án “Xây dựng Hệ thống thông tin

về quản lý hoạt động khám bệnh,

chữa bệnh”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn

Thực hiện Công văn số 385/TTYTQG-DA ngày 17/10/2023 của Trung

tâm Thông tin y tế Quốc gia về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Đề án “Xây dựng

Hệ thống thông tin về quản lý hoạt động khám bệnh, chữa bệnh”;

Để đảm bảo khi triển khai Đề án trên đáp ứng được yêu cầu quản lý theo

quy định của Luật Khám bệnh, chữa bệnh, đảm bảo vận hành thống nhất từ

trung ương tới địa phương, Sở Y tế đề nghị các đơn vị cho ý kiến góp ý về dự

thảo Đề án (gửi kèm công văn này).

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Y tế qua hệ thống văn bản điện tử

trước ngày 24/10/2023 để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		2023-10-21T08:19:39+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-21T15:35:49+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-21T15:36:05+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-21T15:36:22+0700